



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: الهام کرمی
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهرباب رشیدی
■ دبیر سرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا آرام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
■ نیازمندی ها: ۳۲۰۸-۰۷۶
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل
■ وب سایت: www.sobhesahel.com

صبح ساحل

یکشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۰ | سال سی و هفتم | شماره ۴۵۰۸
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

گزینه

امام جمعه موقت بندرعباس:

گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران ناپذیر است

◆ گروه سیاسی //

امام جمعه موقت بندرعباس گفت: مشکل پارسیان سرچند متر زمین نیست، مشکل سر این است که گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران ناپذیر است

حجت الاسلام والمسلمین عطاءالله میرزاده در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس، با اشاره به سالروز وفات حضرت ام‌البنین(س) به عنوان روز تکریم از مادران و همسران شهدا، اظهار کرد: آن بانوی بزرگ به عنوان همسر بزرگوار حضرت علی(ع)، نخستین شهید محراب و مادر ۴ شهید واقعه کربلا، مایه افتخار و سند حقانیت واقعه کربلا و الگویی برای اهل ایثار است. وی در این رابطه خواستار احترام به خانواده شهدا، به ویژه مادران و همسران شهدا شد و تصریح کرد: یکی از ثمرات حضور افراد در نماز جمعه مردم‌داری، اخلاق حسنه و اهل تقوا بودن است و اگر در نماز جمعه شرکت می‌کنیم باید شیوه و رفتار ما در زندگی فردی و اجتماعی مانند بزرگان دین به ویژه خود اهل بیت(ع) باشد.

امام جمعه موقت بندرعباس در ادامه ضمن قدردانی از سفر استانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان، اظهار کرد: حضور متواضعانه در جمع مردم و شنیدن مشکلات آنان باید الگویی برای سایر مسئولان دولتی به خصوص در این استان باشد.

وی افزود: مردم به حضور رئیس‌جمهور دلگرم شدند، چراکه او را به عنوان سربازی برای مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) می‌دانند که متواضعانه پای صحبت‌های مردم می‌نشیند و

مشکلات مردم را می‌شنود، خود این رفتار ارزشمند و امیدبخش است.

امم جمعه موقت بندرعباس تصریح کرد: انتقال تنگناها و مشکلات این استان از سوی نماینده ولی‌فقیه و نمایندگان استان و همچنین حضور وزیران در بخش‌های شهرستانی و دیدن مشکلات از نزدیک جای قدردانی دارد.

میرزاده عنوان کرد: خداوند در آیه ۵۴ سوره مریم می‌فرماید: «وَإِذْ قَالَ فِي الْكِتَابِ إِسْمَاعِيلُ إِنَّهُ كَانَ صَادِقَ الْوَعْدِ وَكَانَ رَسُولًا نَبِيًّا؛ و یاد کن در کتاب خود شرح حال اسماعیل را که بسیار در وعده صادق و رسول و پیغمبری بزرگوار بود». این آیه بیانگر یکی از شاخصه‌های اخلاقی مدیریتی حضرت اسماعیل(ع) بود.

وی ادامه داد: رئیس‌جمهور در این سفر به طور قطع قول‌هایی به مردم استان داده است و انتظار می‌رود حتماً افرادی را مأمور کند که این قول‌ها و وعده‌ها را پیگیری کنند، در غیر این صورت صرف شنیدن درد و دل‌ها از زبان مردم و مسئولان و

قول دادن و رفتن مشکلی از مردم برطرف نمی‌شود.

امام جمعه موقت بندرعباس عنوان کرد: خواسته منطقی مردم این است که این وعده‌ها در یک بازه زمانی منطقی رسیدگی شده و نارسایی‌های حوزه زیرساختی هرمزگان با محوریت نماینده ولی‌فقیه استان پیگیری و به سرانجام برسد.

میرزاده با بیان اینکه رئیس‌جمهور کشورمان دارای یک شخصیت انقلابی، عقلایی و با درایت است به موضوع انتزاع بخش‌هایی از شهرستان پارسیان اشاره کرد و افزود: بیان برخی از مسائل و تصمیم‌گیری‌ها در خصوص این شهرستان از سوی برخی افراد در یکی از استان‌های هم‌جوار حساسیت‌زاست، لذا انتظار داریم رئیس‌جمهور در همین استان قول دهند با تصمیم‌گیری منطقی یک‌بار برای همیشه موضوع انتزاع پارسیان از دستور کار خارج شود که پیامدهای منفی آن نیز از بین برود.

وی بیان کرد: مشکل پارسیان سر چند متر زمین نیست، مشکل سر این است که گاهی تبعات یک سخن و تصمیم اشتباه جبران ناپذیر است. اگر قرار است یک سرمایه‌گذاری در حوزه دریایی شکل بگیرد، مگر ما ایرانی‌ها نسبت به هم بیگانه‌ایم در حالی که از سایر استان‌های شمالی نیز در این استان سرمایه‌گذاری کردند بنابراین، اگر نیت اشتغال و ارتقا شاخص‌های دریایی است، این گستره دریایی متعلق به همه مردم کشور است و نیازی به جدا کردن بخش‌هایی از یک استان به استان دیگر نیست.

واکنش سردار رحیمی به سخنان یک عضو شورای شهر: معنادی که نمی‌تواند راه برود اسلحه دارد؟

فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادعای دو تن از اعضا شورای شهر مبنی بر وجود ۲۶ هزار نقطه ناامن و تیراندازی در شهرک رضویه توسط معاندان را تکذیب کرد.

سردار حسین رحیمی: معناد متجاهر براساس وضعیت جسمانی اش نمی‌تواند راه برود، چگونه می‌خواهد اسلحه داشته باشد؟ کار سختی نیست که روی یک فیلم صدا گذاشته و ادعا شود که دارد در فلان منطقه تیراندازی می‌شود. یکی از خانم‌های عضو شورای شهر گفته بودند ۲۶ هزار نقطه نا امن در تهران وجود دارد که من این موضوع را رد می‌کنم، چنین چیزی اصلاً وجود ندارد. مسئول امنیت شهر من هستم و می‌گویم هیچ نقطه نا امنی نداریم. / مهر

افزایش ۱۶۰۰ درصدی قیمت مسکن در ده سال اخیر

بررسی تحولات بازار مسکن تهران حاکی از آن است که طی ۱۰ سال اخیر، قیمت مسکن حدود ۱۶۰۰ درصد افزایش یافته است. مطابق آمار منتشره بانک مرکزی طی آذرماه امسال، متوسط قیمت مسکن در تهران به رشد ۱۰۸ درصدی نسبت به ماه قبل از آن به ۳۲ میلیون ۵۹۰ هزار تومان افزایش یافته است. / تسنیم

امام جمعه گچساران: اسب‌دوانی زن موجب چشم‌چرانی می‌شود

امین‌الله حجازی، امام جمعه گچساران، گفت: اسب‌دوانی زن در منظر نامحرم که تهییج می‌کند و چشم‌چرانی می‌شود، حرام است و این دولت و این دولت هم ندارد. نباید دختری پسر برک کرده مقابل هم قرار بگیرند و این جلسات تشکیل شود.

انتقاد امام جمعه کرج از انجام سونوگرافی توسط آقایان

امام جمعه کرج: پزشکان زن باید در خدماتی مانند سونوگرافی و معاینات مربوط به دیگر بیماری‌ها برای بانوان خدمت‌رسانی کنند. حداقل در بیمارستان‌های دولتی نباید خدمات مربوط به بانوان توسط پزشکان مرد انجام شود. پزشکان زن استان البرز برای خدمات دهی به بانوان در مصلی کرج استفاده می‌شود. دستگاه سونوگرافی برای این کار تهیه شده که این دستگاه در مصلی کرج پذیرای خدمات دهی به بانوان استان البرز است.

امام جمعه اهواز: منشا بسیاری از مزاحمت‌هایی که متوجه بانوان است به خاطر نوع پوشش خود آنهاست

سیدمحمدنبی موسوی فرد: بخش قابل توجهی از نامتنجرای‌های پوششی متوجه مردان است. بارها شنیده شده بانوان گله داشته‌اند که همسر از من خواسته بی حجاب باشم. / ایرنا

مهدی طائب: مذاکرات وین به نتیجه خواهد رسید

حجت الاسلام مهدی طائب، فرمانده قرارگاه فرهنگی عمار: دادن ارز ۴۲۰۰ تومانی به منزله انتحار اقتصادی است که اقتصاد ما را معناد کرده است. ارز ۴۲۰۰ تومانی مواد مخدر دولت قبل بود و تا وقتی به اقتصاد تزریق شود، همه چیز تعطیل است که باید این اعتیاد را آرام آرام از اقتصاد ایران گرفت. ما هیچ گاه میدان مذاکره با اروپا را ترک نمی‌کنیم و مذاکرات نیز به نتیجه خواهد رسید. در سال آتی وضع اقتصادی بسیار خوب خواهد شد. / ایرنا

امام جمعه رفسنجان: اگر رهبری می‌فرماید دوجرخه سواری شرعاً حرام است، چرا مجلس این را تبدیل به قانون نکرده است؟

عسکری، امام جمعه رفسنجان: پیراهن ناموس ما اگر روزی در خانه روی بند رخت برای خشک‌شدن پهن بود، زمانی که میهمان می‌آمد آن را جمع می‌کردیم که کسی لباس دختر، همسر، مادر و خواهر ما را نبیند. چگونه امروز دختران را روی دوجرخه سوار می‌کنند که در خیابان‌ها بچرخند و عده‌ای با حماقت تمام از این جریان‌ها حمایت می‌کنند و اگر ندایی علیه این کار بلند شود اعتراض می‌کنند و به خود من هم ناسزا گفتند. اگر رهبری می‌فرماید دوجرخه‌سواری شرعاً حرام است، چرا مجلس این را تبدیل به قانون نکرده که امروز نیروی انتظامی کوتاهی می‌کند؟ وقت‌تان را صرف کارهای حاشیه‌ای نکنید. غیبت دینی را در مردم زنده نگه دارید. / فارس

پمپئو: بایدن برای ورود به برجام به ایران التماس می‌کند

وزیر امور خارجه سابق آمریکا مدعی شده، رئیس‌جمهور جدید این کشور در حال التماس به ایران برای ورود به برجام است. «مایک پامپئو» در مصاحبه‌ای مدعی شده دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا برای ورود به برجام به ایران التماس می‌کند. پامپئو در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «به نظر می‌رسد این دولت در حال التماس برای ورود به توافق دیگری است که از خطرات مصیبت باردستیایی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری نمی‌کند.» در روزهای گذشته، شمار زیادی از مقام‌های دولت آمریکا از تصمیم دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور سابق این کشور برای خروج از برجام انتقاد کرده است. در تازه‌ترین مورد «آنتونی بلینکن»، وزیر امور خارجه آمریکا، بامداد جمعه خروج از برجام را یکی از بدترین تصمیم‌های سیاست خارجی آمریکا دانست.

دفاع رئیسی از یک طرح دولت؛ نیازی به آقا اجازه از تهران نیست

رئیس‌جمهور در جلسه شورای اداری استان هرمزگان گفت: صندوق توسعه استان می‌تواند به رفع خلی از مشکلات استان‌ها کمک کند و درآمدهای خوبی در این صندوق خواهد رفت که با نظر اعضای شورای برنامه‌ریزی استان‌ها هزینه خواهد تا نیازی به آقا اجازه از تهران نباشد.

فرزند شهید فخری‌زاده: پدرم نه فقط برای مردم که برای ما هم ناشناخته بود

فرزند شهید فخری‌زاده گفت: پدرم به همان اندازه که در کار برای مردم گمنام بود، برای خانواده‌اش هم گمنام بود و اعضای خانواده در جریان ریز امور نبودند، اما به واسطه جو امنیتی ۲۰ سال اخیر برای او می‌دانستیم اتفاقات مهمی در حال انجام است. فرزند شهید فخری‌زاده در گفت‌وگو با رادیو مقاومت گفت: پدرم به همان اندازه که در موضوعات کاری برای مردم گمنام بود، برای خانواده‌اش هم گمنام بود و اعضای خانواده در جریان ریز امور نبودند، اما به واسطه جو امنیتی که در ۲۰ سال اخیر برای شخص ایشان و کل خانواده حاکم بود، می‌دانستیم اتفاقات مهمی در حال انجام است، زیرا تا قبل هفتم آذرماه ۹۹ طی ۴ نوبت مورد حمله تروریستی نافرجام قرار گرفتند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر مشخص شدن حجم و اهمیت فعالیت‌های این شهید برای خانواده بعد از واقعه شهادت، اظهار کرد: ویژگی‌های شخصیتی و رفتار ایشان برای ما آشکار بود، اما در حوزه‌های کاری بسیاری از موضوعات بعد از شهادت ایشان روشن شد؛ به گونه‌ای که سرلشکر باقری در مراسم چهلم شهید اشاره کردند: «بیش از ۹۰ درصد فعالیت‌های شهید به دلیل مسائل امنیتی و محرمانه بودن، غیر قابل بازگو کردن است» اما می‌دانیم که همان ۱۰ درصد از فعالیت‌های علنی شده ایشان هم کارهای بسیار بزرگی از جمله پدافند زیستی و هسته‌ای کشور بوده است.

ویلاهای منتسب به نهاد ریاست جمهوری در قشم به فروش می‌رسد

مشاور رییس جمهور گفت: ویلاهای منتسب به نهاد ریاست جمهوری برای تامین هزینه پل خلیج فارس و سایر زیرساخت های جزیره قشم به فروش گذاشته می‌شود. سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد در دیدار با علمای شیعه و اهل سنت در قشم با اشاره به قول مساعد رییس جمهور در مورد تحقق خواسته‌های مردم جزیره اظهار کرد: ۲۸۰ میلیون یورو اعتبار برای تکمیل پل خلیج فارس قشم مورد نیاز است که با برنامه‌ریزی انجام گرفته و از طریق تهاات نفتی توسط پیمانکار ایرانی ساخته می‌شود. وی گفت: ویلاهای منتسب به نهاد ریاست جمهوری برای تامین هزینه پل خلیج فارس و سایر زیرساخت های جزیره قشم به فروش گذاشته می‌شود. مشاور رییس جمهور با تاکید بر ضرورت تامین آب شرب روستانشینان جزیره، گفت: ۲۰ هزار مترمکعب آب از آب شیرین کن‌های خصوصی جزیره خریداری و مابه التفاوت هزینه آب توسط دولت پرداخت می‌شود و در اختیار مردم قرار می‌گیرد و اصلاح خط لوله و اجرای طرح توزیع آب شیرین نیز توسط سازمان منطقه آزاد قشم انجام می‌شود.

عقيل قاسمى- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ميناب م/الف ۲۰۳۹